隠岐の島町放課後児童クラブ退会届

令和   年   月   日

隠岐の島町長 殿

[保護者] 住所：隠岐の島町

    氏名：                 印

※ご本人自署の場合は押印を省略できます。

下記のとおり児童クラブを退会します。

児童クラブ名

※該当するクラブに☑してください。

□ コスモス（隠岐共生学園第一保育所）

□ いるか（隠岐共生学園第二保育所）

□ 双葉保育園

□ 中村保育園   □ 下西保育所    □ ごか保育園

□ 都万保育所   □ 原田認定こども園

□ 子育て交流センター

フ リ ガ ナ  生 年 月 日 小 学 校 ・ 学 年

児 童 名
 H・R

  年  月  日 小学校  年

フ リ ガ ナ  生 年 月 日 小 学 校 ・ 学 年

児 童 名
 H・R

  年  月  日 小学校  年

フ リ ガ ナ  生 年 月 日 小 学 校 ・ 学 年

児 童 名
 H・R

  年  月  日 小学校  年

退会する日     令和    年    月    日

退 会 理 由

※該当するものに☑をしてください。

□ 保護者・保護者に代わる者（祖父母等）が、放課後家庭で見守れるよ

うになった。

□ その他（                          ）

※退会届は、退会する日の 15日前までにご提出ください。